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 Valtuutettu Mikko Kangasoja jätti seuraavan aloitteen: 
 
 ”Raisio liputtaa Prideä nykyään vuosittain. Sen myötä hyväksytään ja 

levitetään oikeiden asioiden lisäksi jopa vaarallisia ilmiöitä. 
 
 Pride on muuttunut seksuaalivähemmistöjen järjestöstä painokkaasti 

sukupuolivähemmistöjen poliittisesti vihervasemmistolaiseksi järjestöksi. 
Nyt on siis suljettu ulos ne, jotka olivat taannoisesta translaista eri mieltä 
kuin SETA. Järjestö ei siis suvaitse eriäviä mielipiteitä, minkä seurauksena 
on syntynyt kilpailevia seksuaalivähemmistöjen järjestöjä. 
Mielipidetotalitarismin sijaan tarvitsemme aitoa vuoropuhelua. 

 
 Pride ajaa pontevasti rajuja hormoni- ja leikkaushoitoja sukupuolestaan 

epävarmoille, vaikka merkittävät alan lääkärit ovat eri mieltä. Uhreja ovat 
etenkin teinitytöt, joiden keskuudessa on yhä useammin jopa muotia haluta 
olla poika. Tiedetään kuitenkin, että tällainen teini-iässä syntynyt tunne ei 
ole pysyvä ja vastaavasti lapsuudesta asti koettu tunne on sitä 
todennäköisempää, mitä traumaattisempia ihmissuhteita lapsuudessa on 
ollut. Tällöin siis monilla syyt sukupuolidysforiaan ovat psykologisia, 
eivätkä fyysisiä. Ne syyt tietenkin pitäisi hoitaa ensin, mutta Pride ajaa yhä 
nuoremmille rajuja hoitoja aivan liian yksisilmäisesti. Hoitojaan katuvia 
syrjitään ja leimataan. Lisäksi henkisten ongelmien todelliset syyt jäävät 
hoitamatta. 

 
 Priden ympärillä on toinenkin ilmiö, joita ei voi suvaita. Helsingissä vasta 

peruttiin kohun takia elokuva, joka kertoi lapsi-drag-esiintyjistä. Elokuvan 
otteista käy ilmi, että yleisönä on etenkin keski-ikäisiä miehiä, joilla on 
poikkeuksellisen voimakkaita mieltymyksiä lapsiin. On hyvin vaikea 
kuvitella, että tuollainen suojelisi tai kehittäisi lapsia. 

 
 Esitämme, että pitääkseen etäisyyttä mainittuihin ilmiöihin, Raision 

kaupunki ei jatkossa osallistu Prideen tai irtisanoutuu niistä lapsia ja nuoria 
suojellakseen sekä kertoo osallistumisesta tähän mennessä aiheutuneet 
kustannukset. 

 
 4. syyskuuta 2023  
 
 Mikko Kangasoja Mikko Tammelin 
 Heikki Suominen Pirita Efe 
 Mika Koivisto  Jyrki Heiskari 
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Päätös Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 

valmisteltavaksi. 
 


